
UCHWAŁA NR XLIV/344/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, przyjętego uchwałą nr L/503/18 RAdy 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1. 

2. Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej - załącznik nr 2. 

3. Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego - załącznik nr 3. 

4. Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska - 
załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/344/21 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Styczeń - luty: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

5. Ocena działalności Komisji Mieszkaniowej w latach 2019 - 2021. 

Marzec - kwiecień: 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

3. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

4. Kontrola Inwestycji drogowych w Gminie Gryfino w latach 2019 – 2021. 

Maj - czerwiec:   

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2021 r. wraz z wnioskiem w sprawie 
udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino (do 15 czerwca). 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

Lipiec: Przewidziana przerwa urlopowa 

Sierpień - wrzesień: 

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

5. Ocena kształtowania się zatrudnienia i płac w pozaoświatowych jednostkach organizacyjnych 
Gminy Gryfino w latach 2020 – 2021 

Październik – listopad: 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

3. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

4. Kontrola działalności i kosztów funkcjonowania przedszkoli publicznych Gminy Gryfino w latach 
2020-2021. 

Grudzień: 

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1



1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok.

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/344/21 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Styczeń                                                                                

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Kwiecień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 31 marca 
2022r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Analiza współpracy Gminy Gryfino z organizacjami partnerskimi w roku 2021, koszty 
uczestnictwa, inicjatywy, efekty. 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2021. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 

Sierpień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 30 czerwca 
2022. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Wrzesień 

1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2022. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Analiza, informacja na temat kanalizacji Gminy Gryfino oraz dalsze plany skanalizowania 
terenów gminnych. 

Październik 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 
30 września 2022r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1



Listopad 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Grudzień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

2. Przygotowanie planu pracy na 2022 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

      

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/344/21 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Styczeń  

1. Sprawozdanie Komisji za rok 2021. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

3. Informacja o możliwości przywrócenia funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz 
poznanie przyczyn braku jej działalności. 

Luty  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Marzec  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za rok 2021. 

Kwiecień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z działalności Policji na terenie gminy Gryfino za rok 2021. 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2021. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec  

Przewidziana przerwa urlopowa. 

Sierpień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Bieżąca informacja na temat utrzymania terenów zielonych na terenach gminy Gryfino. 

Wrzesień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

2. Wykaz zrealizowanych inwestycji drogowych w latach 2019 -2021 (wraz z podaniem kwot), analiza 
i określenie potrzeb inwestycji drogowych, komisja wyjazdowa. 

Październik  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Wykaz zrealizowanych inwestycji drogowych w latach 2019 -2021 (wraz zpodaniem kwot) analiza 
i określenie potrzeb inwestycji drogowych, komisja wyjazdowa. 

Listopad  

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1



1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Wykaz zrealizowanych inwestycji drogowych w latach 2019 -2021 (wraz z podaniem kwot), analiza 
i określenie potrzeb inwestycji drogowych, komisja wyjazdowa. 

Grudzień 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

2. Przygotowanie planu pracy na 2023 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/344/21 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Przegląd stanu technicznego gminnych jednostek oświatowych oraz budynku Gryfińskiego Domu 
Kultury (komisja wyjazdowa). 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego – etapy opracowań, planowane zmiany, 
kolejność realizacji. 

Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Szczecińska Kolej Metropolitarna – etap realizacji inwestycji (komisja wyjazdowa). 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Cmentarz Komunalny w Gryfinie – etap realizacji inwestycji (komisja wyjazdowa). 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2021. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2021 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 

Sierpień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Inwestycja Gryfińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ulicy Jana Pawła II – etap 
realizacji (komisja wyjazdowa). 

3. Informacja na temat prac związanych z budową infrastruktury na osiedlu Taras Północ. 

Wrzesień 

1. Analiza realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1



2. Budowa bloków w Nowym Czarnowie – etap realizacji inwestycji (komisja wyjazdowa). 

Listopad 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2023 r. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2023 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, komisje, z wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji, działają zgodnie z rocznymi planami pracy, przedkładanymi Radzie najpóźniej

do 31 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem.

Id: F014B088-C39F-4238-8B68-56A391DF8BA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3

	Załącznik

